Nit o CC del 
Contratista: 

900.338.878 - 6 

Objeto del Contrato: 
Contratar la prestación de servicios para realizar estudios de seguridad a los aspirantes a 
conformar el banco de hojas de vida de la Sociedad De Activos Especiales SAS. 

Valor del Contrato: CIENTO SESENTA Y CINCO MILLONES PESOS M/CTE ($ 165.000.000) incluido IVA. 

Adición:  

Plazo: Veinticuatro (24) Meses 

Prórrogas:  

Periodo de 
evaluación del 
informe:  

Servicios de estudios realizados durante el mes octubre de 2020. 

Obligaciones 
cumplidas por el 
contratista: 

• Acreditar al supervisor del contrato que se encuentra dando cumplimiento en el pago